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Nom  et perénomN° Matricule Etat LetC SP UEA APF IRetD UEF3 PDV UEM1 AGP PPS UF4 Moyenne Crédits RES

1 202038045245 NABDELMOUMENE CHAIMAA 10.50 02.00 06.25 10.43 03.20 07.54 07.64 07.64 05.73 04.75 05.34 06.65 09.00 Non Acquis

2 202038045252 NAMMARI SALAH EDDINE 10.00 11.00 10.50 13.50 11.20 12.58 12.81 12.81 09.27 15.00 11.56 12.01 30.00 Acquis

3 181838048753 NBAHAR ABDELGHANI 08.00 10.50 09.25 09.50 11.20 10.18 08.25 08.25 11.03 12.40 11.58 10.14 30.00 Acquis

4 202038048086 NBEN KHIRA SAMAH 13.50 02.50 08.00 12.60 08.20 10.84 08.88 08.88 05.93 07.10 06.40 08.59 13.00 Non Acquis

5 202038042504 NBENHALMOUT AMEL 10.00 03.00 06.50 13.40 08.20 11.32 08.50 08.50 06.07 06.35 06.18 08.40 13.00 Non Acquis

6 202038041271 NBENTABET ABDERRAHMANE 10.50 02.00 06.25 10.83 10.60 10.74 08.16 08.16 04.80 07.25 05.78 07.97 13.00 Non Acquis

7 202038045396 NBOUAMRA MANEL 11.00 02.00 06.50 12.00 08.80 10.72 11.20 11.20 08.50 11.55 09.72 09.92 21.00 Non Acquis

8 202038045321 NBOUDELAL FATIMA ZOHRA 11.00 02.00 06.50 11.03 02.20 07.50 06.42 06.42 09.50 05.50 07.90 07.28 09.00 Non Acquis

9 202038043458 NBOUHENNI ABDELKADER 10.50 05.50 08.00 11.30 10.00 10.78 08.30 08.30 05.65 09.70 07.27 08.74 13.00 Non Acquis

10 202038041544 NBOUTALEB NOUR EL HOUDA 10.50 01.50 06.00 10.30 06.80 08.90 07.80 07.80 05.93 04.00 05.16 07.05 09.00 Non Acquis

11 202038047287 NBRAHMI FATIMA 10.00 02.00 06.00 10.70 05.00 08.42 08.31 08.31 04.73 05.50 05.04 06.95 09.00 Non Acquis

12 202038044365 NCHERIFI AMEL 08.00 04.00 06.00 12.00 06.80 09.92 08.35 08.35 08.43 11.25 09.56 08.96 10.00 Non Acquis

13 202038047244 NDALHA ROMAISSA 10.50 09.50 10.00 12.30 15.80 13.70 12.74 12.74 11.30 04.75 08.68 11.34 30.00 Acquis

14 202038045197 NDALLI KHADIDJA 15.00 04.00 09.50 15.13 14.20 14.76 13.10 13.10 14.90 14.05 14.56 13.66 30.00 Acquis

15 191938047288 NDJELTI KHALED 11.00 10.00 10.50 11.73 08.00 10.24 11.57 11.57 07.20 10.35 08.46 09.95 24.00 Non Acquis

16 181838048590 NELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 15.00 11.50 13.25 14.00 10.40 12.56 14.03 14.03 07.40 13.15 09.70 11.99 30.00 Acquis

17 202038044406 NGUENNOUNI FADIA 11.50 03.50 07.50 10.70 07.80 09.54 07.55 07.55 07.80 10.10 08.72 08.60 13.00 Non Acquis

18 202038041007 NHATRAF INES 13.00 03.00 08.00 11.73 05.80 09.36 10.67 10.67 09.87 10.40 10.08 09.68 23.00 Non Acquis

19 171738050244 NIBRI HALIMA 10.00 06.50 08.25 12.00 11.00 11.60 10.45 10.45 07.50 13.15 09.76 10.31 30.00 Acquis

20 202038050463 NKAOUBI IMANE 11.50 11.00 11.25 12.33 09.60 11.24 08.86 08.86 07.43 13.25 09.76 10.27 30.00 Acquis

21 202038044382 NKHALLAFI KHAOULA 15.00 10.50 12.75 13.50 11.20 12.58 15.60 15.60 10.47 12.70 11.36 12.80 30.00 Acquis

22 202038047272 NKHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 10.00 11.00 10.50 13.80 08.80 11.80 08.87 08.87 08.90 08.30 08.66 09.99 16.00 Non Acquis

23 191938050844 NKHENIFER BILLEL 08.00 11.50 09.75 12.00 07.40 10.16 08.70 08.70 11.03 11.95 11.40 10.23 30.00 Acquis

24 202038048111 NLAOUFI FOUAD 08.00 11.50 09.75 14.43 09.20 12.34 10.98 10.98 06.07 10.10 07.68 10.17 30.00 Acquis

25 191938049432 NMESSAHLI KAOUTHAR 07.50 11.00 09.25 11.60 05.20 09.04 06.60 06.60 10.97 07.40 09.54 08.75 15.00 Non Acquis

26 202038041505 NMOUCHAAL MANEL 07.00 01.50 04.25 11.30 05.20 08.86 06.04 06.04 05.40 05.10 05.28 06.49 06.00 Non Acquis

27 202038045220 NRAHMOUNI ZINEB 14.25 11.50 12.88 16.80 14.20 15.76 09.82 09.82 15.40 14.35 14.98 13.93 30.00 Acquis

28 202038048816 NSEBAA FATIMA ZOHZA 17.50 09.00 13.25 13.50 10.40 12.26 15.94 15.94 13.23 13.75 13.44 13.52 30.00 Acquis
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Nom  et perénomN° Matricule Etat LetC SP UEA APF IRetD UEF3 PDV UEM1 AGP PPS UF4 Moyenne Crédits RES

12Nombre des étudiants  reçus est de: sur 28 42.85%

1-: BENGASMIA CHADLI Rima

2-: BOUASRIA Senouci
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5-: GLIZ Mohamed

6-: YEROU  Houari

7-: ZAIM Souad
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Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Production végétale - 5 ier Semestre

  IRetD_LA--Irrigation et drainage ---  UE Fondamentale 1

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 02.00 05.00 05.00 03.20  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 12.00 10.00 10.00 11.20  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 12.00 10.00 10.00 11.20  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 06.00 11.50 11.50 08.20  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 07.00 10.00 10.00 08.20  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 11.00 10.00 10.00 10.60  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 08.00 10.00 10.00 08.80  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 01.00 04.00 04.00 02.20  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 10.00 10.00 10.00 10.00  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 06.00 08.00 08.00 06.80  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 03.00 08.00 08.00 05.00  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 05.00 09.50 09.50 06.80  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 15.00 17.00 17.00 15.80  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 13.00 16.00 16.00 14.20  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 08.00 08.00 08.00 08.00  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 12.00 08.00 08.00 10.40  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 07.00 09.00 09.00 07.80  

18 HATRAF INES 20203804100NN 05.00 07.00 07.00 05.80  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 11.00 11.00 11.00 11.00  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 08.00 12.00 12.00 09.60  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 12.00 10.00 10.00 11.20  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 08.00 10.00 10.00 08.80  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 05.00 11.00 11.00 07.40  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 06.00 14.00 14.00 09.20  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 02.00 10.00 10.00 05.20  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN 04.00 07.00 07.00 05.20  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 15.00 13.00 13.00 14.20  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 10.00 11.00 11.00 10.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Production végétale - 5 ier Semestre

  LetC_LA--Langue et communication ---  UE Découverte

 Crédit:  3          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 10.50 00.00 10.50  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 10.00 00.00 10.00  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 08.00 00.00 08.00  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 13.50 00.00 13.50  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 10.00 00.00 10.00  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 10.50 00.00 10.50  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 11.00 00.00 11.00  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 11.00 00.00 11.00  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 10.50 00.00 10.50  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 10.50 00.00 10.50  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 10.00 00.00 10.00  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 08.00 00.00 08.00  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 10.50 00.00 10.50  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 15.00 00.00 15.00  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 11.00 00.00 11.00  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 15.00 00.00 15.00  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 11.50 00.00 11.50  

18 HATRAF INES 20203804100NN 13.00 00.00 13.00  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 10.00 00.00 10.00  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 11.50 00.00 11.50  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 15.00 00.00 15.00  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 10.00 00.00 10.00  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 08.00 00.00 08.00  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 08.00 00.00 08.00  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 07.50 00.00 07.50  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN 07.00 00.00 07.00  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 14.25 00.00 14.25  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 17.50 00.00 17.50  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Production végétale - 5 ier Semestre

  APF_LA--Agro-pédologie et fertilisation ---  UE Fondamentale 1

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 08.50 13.33 13.33 10.43  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 12.50 15.00 15.00 13.50  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 06.50 14.00 14.00 09.50  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 11.00 15.00 15.00 12.60  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 08.50 14.33 14.33 10.83  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 10.00 15.00 15.00 12.00  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 09.50 13.33 13.33 11.03  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 09.50 14.00 14.00 11.30  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 08.50 13.00 13.00 10.30  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 08.50 14.00 14.00 10.70  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 10.00 15.00 15.00 12.00  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 10.50 15.00 15.00 12.30  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 15.00 15.33 15.33 15.13  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 10.00 14.33 14.33 11.73  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 08.50 14.00 14.00 10.70  

18 HATRAF INES 20203804100NN 10.00 14.33 14.33 11.73  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 10.00 15.00 15.00 12.00  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 11.00 14.33 14.33 12.33  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 12.50 15.00 15.00 13.50  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 13.00 15.00 15.00 13.80  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 10.00 15.00 15.00 12.00  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 14.50 14.33 14.33 14.43  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN 09.50 14.00 14.00 11.30  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 18.00 15.00 15.00 16.80  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 12.50 15.00 15.00 13.50  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Production végétale - 5 ier Semestre

  AGP_LA--Amélioration génétique des plantes ---  UE Fondamentale 2

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 01.00 12.83 12.83 05.73  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 08.00 11.17 11.17 09.27  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 10.50 11.83 11.83 11.03  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 02.00 11.83 11.83 05.93  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 02.50 11.42 11.42 06.07  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 01.00 10.50 10.50 04.80  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 04.50 14.50 14.50 08.50  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 07.50 12.50 12.50 09.50  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 01.75 11.50 11.50 05.65  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 02.00 11.83 11.83 05.93  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 01.00 10.33 10.33 04.73  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 04.00 15.08 15.08 08.43  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 10.50 12.50 12.50 11.30  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 14.00 16.25 16.25 14.90  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 04.00 12.00 12.00 07.20  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 04.00 12.50 12.50 07.40  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 03.00 15.00 15.00 07.80  

18 HATRAF INES 20203804100NN 08.50 11.92 11.92 09.87  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 04.00 12.75 12.75 07.50  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 03.50 13.33 13.33 07.43  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 07.00 15.67 15.67 10.47  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 06.50 12.50 12.50 08.90  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 08.50 14.83 14.83 11.03  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 03.00 10.67 10.67 06.07  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 11.50 10.17 10.17 10.97  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN  13.50 13.50 05.40  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 16.00 14.50 14.50 15.40  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 11.50 15.83 15.83 13.23  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Production végétale - 5 ier Semestre

  PDV_LA--Protection raisonnée des végétaux ---   UE Méthodologie

 Crédit:  4          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 04.90 11.75 11.75 07.64  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 12.35 13.50 13.50 12.81  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 05.13 12.92 12.92 08.25  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 05.90 13.34 13.34 08.88  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 05.33 13.25 13.25 08.50  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 05.65 11.92 11.92 08.16  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 09.00 14.50 14.50 11.20  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 03.20 11.25 11.25 06.42  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 05.38 12.67 12.67 08.30  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 05.05 11.92 11.92 07.80  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 05.40 12.67 12.67 08.31  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 04.80 13.67 13.67 08.35  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 11.15 15.13 15.13 12.74  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 12.00 14.75 14.75 13.10  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 10.03 13.88 13.88 11.57  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 13.83 14.34 14.34 14.03  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 04.30 12.42 12.42 07.55  

18 HATRAF INES 20203804100NN 08.95 13.25 13.25 10.67  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 08.35 13.59 13.59 10.45  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 06.10 13.00 13.00 08.86  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 15.50 15.75 15.75 15.60  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 06.83 11.92 11.92 08.87  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 05.83 13.00 13.00 08.70  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 09.63 13.00 13.00 10.98  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 02.50 12.75 12.75 06.60  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN 01.78 12.42 12.42 06.04  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 07.78 12.88 12.88 09.82  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 16.40 15.25 15.25 15.94  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Troisième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Production végétale - 5 ier Semestre

  PPS_LA--Production des plants et semences ---  UE Fondamentale 2

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

27/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 00.50 11.12 11.12 04.75  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 15.50 14.25 14.25 15.00  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 13.00 11.50 11.50 12.40  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 04.50 11.00 11.00 07.10  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 02.50 12.12 12.12 06.35  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 05.50 09.87 09.87 07.25  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 12.00 10.87 10.87 11.55  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 00.50 13.00 13.00 05.50  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 08.50 11.50 11.50 09.70  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 00.50 09.25 09.25 04.00  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 03.00 09.25 09.25 05.50  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 09.00 14.62 14.62 11.25  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 01.00 10.37 10.37 04.75  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 13.50 14.87 14.87 14.05  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 09.00 12.37 12.37 10.35  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 14.00 11.87 11.87 13.15  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 07.50 14.00 14.00 10.10  

18 HATRAF INES 20203804100NN 09.00 12.50 12.50 10.40  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 12.00 14.87 14.87 13.15  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 11.50 15.87 15.87 13.25  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 12.00 13.75 13.75 12.70  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 07.50 09.50 09.50 08.30  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 10.00 14.87 14.87 11.95  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 08.50 12.50 12.50 10.10  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 03.00 14.00 14.00 07.40  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN 00.50 12.00 12.00 05.10  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 15.00 13.37 13.37 14.35  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 13.00 14.87 14.87 13.75  
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-1 ABDELMOUMENE CHAIMAA 20203804524NN 02.00 00.00 02.00  

2 AMMARI SALAH EDDINE 20203804525NN 11.00 00.00 11.00  

3 BAHAR ABDELGHANI 18183804875DD 10.50 00.00 10.50  

4 BEN KHIRA SAMAH 20203804808NN 02.50 00.00 02.50  

5 BENHALMOUT AMEL 20203804250NN 03.00 00.00 03.00  

6 BENTABET ABDERRAHMANE 20203804127NN 02.00 00.00 02.00  

7 BOUAMRA MANEL 20203804539NN 02.00 00.00 02.00  

8 BOUDELAL FATIMA ZOHRA 20203804532NN 02.00 00.00 02.00  

9 BOUHENNI ABDELKADER 20203804345NN 05.50 00.00 05.50  

10 BOUTALEB NOUR EL HOUDA 20203804154NN 01.50 00.00 01.50  

11 BRAHMI FATIMA 20203804728NN 02.00 00.00 02.00  

12 CHERIFI AMEL 20203804436NN 04.00 00.00 04.00  

13 DALHA ROMAISSA 20203804724NN 09.50 00.00 09.50  

14 DALLI KHADIDJA 20203804519NN 04.00 00.00 04.00  

15 DJELTI KHALED 19193804728NN 10.00 00.00 10.00  

16 ELAKAL MOHAMED BEN ZERGA 18183804859NN 11.50 00.00 11.50  

17 GUENNOUNI FADIA 20203804440NN 03.50 00.00 03.50  

18 HATRAF INES 20203804100NN 03.00 00.00 03.00  

19 IBRI HALIMA 17173805024DD 06.50 00.00 06.50  

20 KAOUBI IMANE 20203805046NN 11.00 00.00 11.00  

21 KHALLAFI KHAOULA 20203804438NN 10.50 00.00 10.50  

22 KHARACHI ABDERRAZZEK YACINE 20203804727NN 11.00 00.00 11.00  

23 KHENIFER BILLEL 19193805084NN 11.50 00.00 11.50  

24 LAOUFI FOUAD 20203804811NN 11.50 00.00 11.50  

25 MESSAHLI KAOUTHAR 19193804943NN 11.00 00.00 11.00  

26 MOUCHAAL MANEL 20203804150NN 01.50 00.00 01.50  

27 RAHMOUNI ZINEB 20203804522NN 11.50 00.00 11.50  

28 SEBAA FATIMA ZOHZA 20203804881NN 09.00 00.00 09.00  


